[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2022 № 174/26
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского
округа Лобня Московской области от 23.11.2021 г. № 70/7 «О бюджете
городского округа Лобня на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
(с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями Совета
депутатов городского округа Лобня Московской области от 07.06.2022 № 83/17,
от 10.06.2022 № 90/18, от 30.09.2022 № 154/23)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Лобня Московской области, Положением «О бюджетном процессе в городском округе Лобня Московской области» принятым решением Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 07.10.2022 года  № 170/25, рассмотрев предложение Врип Главы городского округа Лобня Московской области, учитывая мнения комиссии по бюджету, финансам и налогам, депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 23.11.2021 № 70/7 «О бюджете городского округа Лобня на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 07.06.2022 № 83/17, от 10.06.2022 № 90/18, от 30.09.2022 № 154/23) следующие изменения:

1) пункт 39 изложить в следующей редакции:
«39. Установить дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета городского округа Лобня в соответствии с решениями руководителя Финансового управления Администрации городского округа Лобня без внесения изменений в настоящее решение, предусмотренные статьей 15 решения Совета депутатов городского округа Лобня от 07.10.2022 № 170/25 «О Положении «О бюджетном процессе в городском округе Лобня Московской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

 Глава
городского округа Лобня

 городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

         И.В. Демешко

        «31» 10. 2022 г.